
POSTANOWIENIE NR 14/2021

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I

z dnia 24 marca 2021 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ciężkowice

Na podstawie art.  182 § 1 w związku z art.  181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  

–  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  1319)  Komisarz  Wyborczy  w  Tarnowie  I

postanawia, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Gminy Ciężkowice 

zarządzonych na dzień 11 kwietnia 2021 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia.

§ 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy

Ciężkowice. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Tarnowie I

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj



Załączniki do postanowienia nr 14/2021 
Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 
z dnia 24 marca 2021 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury i Promocji Gminy Ciężkowice, Rynek 1,  

33-190 Ciężkowice:

1. Edyta Hołda, zgłoszona przez KWW GMINA - ROZWÓJ I ŚRODOWISKO,
zam. Bogoniowice

2. Magdalena Patrycja Jurkiewicz, zgłoszona przez KWW GMINA - ROZWÓJ
I ŚRODOWISKO (uzupełnienie składu), zam. Ciężkowice

3. Marta  Anna  Piszczek, zgłoszona  przez  KWW  MICHAŁA  KORALIKA
(uzupełnienie składu), zam. Ciężkowice

4. Dominik  Paweł  Przewoźnik, zgłoszony  przez  KWW  DOROTA  MAZUR
DOBRA ZMIANA DLA CIĘŻKOWIC (uzupełnienie składu), zam. Ciężkowice

5. Elżbieta  Jadwiga  Przewoźnik, zgłoszona  przez  KWW DOROTA  MAZUR
DOBRA ZMIANA DLA CIĘŻKOWIC (uzupełnienie składu), zam. Ciężkowice

6. Dominika  Tabiś, zgłoszona  przez  KWW  CIĘŻKOWICE  NASZA  GMINA
NASZ DOM, zam. Ciężkowice

7. Aleksandra Dominika Truchan, zgłoszona przez KWW GMINA - ROZWÓJ I
ŚRODOWISKO (uzupełnienie składu), zam. Bogoniowice

8. Anna Truchan, zgłoszona przez KWW MICHAŁA KORALIKA (uzupełnienie
składu), zam. Bogoniowice

9. Łukasz Piotr Uchwat, zgłoszony przez KWW DOROTA MAZUR DOBRA
ZMIANA DLA CIĘŻKOWIC (uzupełnienie składu), zam. Bogoniowice

10. Roman  Julian  Urbaś, zgłoszony  przez  KWW  MICHAŁA  KORALIKA,
zam. Ostrusza

11. Paulina  Wioleta  Zagórska, zgłoszona  przez  KWW  DOROTA  MAZUR
DOBRA ZMIANA DLA CIĘŻKOWIC (uzupełnienie składu), zam. Ciężkowice



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Ludowy w Bruśniku, Bruśnik 42A, 33-192 Bruśnik:

1. Katarzyna  Bednarz, zgłoszona  przez  KWW  MICHAŁA  KORALIKA
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębia

2. Dariusz  Grzegorz  Cygan, zgłoszony  przez  KWW  CIĘŻKOWICE  NASZA
GMINA NASZ DOM, zam. Bogoniowice

3. Lucyna  Teresa  Gumola, zgłoszona  przez  KWW  CIĘŻKOWICE  NASZA
GMINA NASZ DOM (uzupełnienie składu), zam. Ciężkowice

4. Katarzyna Elżbieta Majkutewicz, zgłoszona przez KWW DOROTA MAZUR
DOBRA ZMIANA DLA CIĘŻKOWIC (uzupełnienie składu), zam. Ciężkowice

5. Renata  Maria  Mamczyńska, zgłoszona  przez  KWW  DOROTA  MAZUR
DOBRA ZMIANA DLA CIĘŻKOWIC (uzupełnienie składu), zam. Ciężkowice

6. Sławomir  Olszowski, zgłoszony  przez  KWW  MICHAŁA  KORALIKA
(uzupełnienie składu), zam. Bruśnik

7. Adam Andrzej Rutka, zgłoszony przez KWW DOROTA MAZUR DOBRA
ZMIANA DLA CIĘŻKOWIC (uzupełnienie składu), zam. Ciężkowice

8. Maksymilian Sebastian Rutka, zgłoszony przez  KWW DOROTA MAZUR
DOBRA ZMIANA DLA CIĘŻKOWIC (uzupełnienie składu), zam. Ciężkowice

9. Weronika Natalia Stanuch, zgłoszona przez KWW MICHAŁA KORALIKA
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębia

10. Marta  Agnieszka  Wolska, zgłoszona  przez  KWW  GMINA  -  ROZWÓJ  I
ŚRODOWISKO, zam. Ciężkowice

11. Monika  Grażyna  Żaba, zgłoszona  przez  KWW  MICHAŁA  KORALIKA,
zam. Bruśnik



Załącznik nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3,  Urząd  Gminy  Ciężkowice,  ul.  Tysiąclecia  19,  33-190

Ciężkowice:

1. Paulina  Chwistek, zgłoszona  przez  KWW  MICHAŁA  KORALIKA
(uzupełnienie składu), zam. Gromnik

2. Edyta  Ewa  Dziubaczka, zgłoszona  przez  KWW  GMINA  -  ROZWÓJ  I
ŚRODOWISKO, zam. Ciężkowice

3. Jolanta  Róża  Florek, zgłoszona  przez  KWW DOROTA MAZUR DOBRA
ZMIANA DLA CIĘŻKOWIC (uzupełnienie składu), zam. Ciężkowice

4. Agnieszka  Maria  Kras, zgłoszona  przez  KWW  CIĘŻKOWICE  NASZA
GMINA NASZ DOM (uzupełnienie składu), zam. Zborowice

5. Anna  Maria  Łątka, zgłoszona  przez  KWW  MICHAŁA  KORALIKA,
zam. Ciężkowice

6. Monika Anna Rutka, zgłoszona  przez  KWW DOROTA MAZUR DOBRA
ZMIANA DLA CIĘŻKOWIC (uzupełnienie składu), zam. Ciężkowice

7. Anna Jolanta Rutka-Oleksowicz, zgłoszona przez KWW DOROTA MAZUR
DOBRA ZMIANA DLA CIĘŻKOWIC (uzupełnienie składu), zam. Ciężkowice

8. Dorota  Stanuch, zgłoszona  przez  KWW  CIĘŻKOWICE  NASZA  GMINA
NASZ DOM (uzupełnienie składu), zam. Ciężkowice

9. Agata  Magdalena  Tabaszewska, zgłoszona  przez  KWW  CIĘŻKOWICE
NASZA GMINA NASZ DOM, zam. Ciężkowice

10. Patrycja  Anna  Wójcik, zgłoszona  przez  KWW  MICHAŁA  KORALIKA
(uzupełnienie składu), zam. Ciężkowice

11. Irena  Maria  Zabierowska, zgłoszona  przez  KWW  DOROTA  MAZUR
DOBRA ZMIANA DLA CIĘŻKOWIC (uzupełnienie składu), zam. Ciężkowice



Załącznik nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4,  Szkoła  Podstawowa  Nr  1  im.  Św.  Jadwigi  Królowej  

w Jastrzębi, Jastrzębia 1, 33-191 Jastrzębia:

1. Agnieszka Bajorek, zgłoszona przez KWW CIĘŻKOWICE NASZA GMINA
NASZ DOM (uzupełnienie składu), zam. Kąśna Dolna

2. Aleksandra  Burnus, zgłoszona  przez  KWW  MICHAŁA  KORALIKA
(uzupełnienie składu), zam. Kąśna Górna

3. Edyta Joanna Cygan, zgłoszona przez KWW CIĘŻKOWICE NASZA GMINA
NASZ DOM (uzupełnienie składu), zam. Bogoniowice

4. Marek  Andrzej  Gut, zgłoszony  przez  KWW  MICHAŁA  KORALIKA
(uzupełnienie składu), zam. Ciężkowice

5. Agnieszka  Jurkiewicz, zgłoszona  przez  KWW  MICHAŁA  KORALIKA,
zam. Jastrzębia

6. Katarzyna  Anna  Kielar, zgłoszona  przez  KWW  CIĘŻKOWICE  NASZA
GMINA NASZ DOM, zam. Ciężkowice

7. Klaudia  Oślizło, zgłoszona  przez  KWW  DOROTA  MAZUR  DOBRA
ZMIANA DLA CIĘŻKOWIC (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębia

8. Anna  Natalia  Pindera, zgłoszona  przez  KWW  MICHAŁA  KORALIKA
(uzupełnienie składu), zam. Tuchów

9. Krystyna  Maria  Podleś, zgłoszona  przez  KWW  MICHAŁA  KORALIKA
(uzupełnienie składu), zam. Kąśna Górna

10. Bartłomiej  Steczyński, zgłoszony  przez  KWW  MICHAŁA  KORALIKA
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębia

11. Urszula Agnieszka Wojtas-Śliwa, zgłoszona przez KWW GMINA - ROZWÓJ
I ŚRODOWISKO, zam. Bruśnik



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Zborowicach,

Zborowice 5A, 33-190 Ciężkowice:

1. Anna  Iwona  Dziuban, zgłoszona  przez  KWW  GMINA  -  ROZWÓJ  I
ŚRODOWISKO (uzupełnienie składu), zam. Ciężkowice

2. Grażyna  Janina  Gaj, zgłoszona  przez  KWW  MICHAŁA  KORALIKA,
zam. Zborowice

3. Sławomir  Gumola, zgłoszony  przez  KWW  DOROTA  MAZUR  DOBRA
ZMIANA DLA CIĘŻKOWIC (uzupełnienie składu), zam. Tursko

4. Agata Józefiak, zgłoszona przez KWW DOROTA MAZUR DOBRA ZMIANA
DLA CIĘŻKOWIC (uzupełnienie składu), zam. Bogoniowice

5. Zofia Józefiak, zgłoszona przez KWW DOROTA MAZUR DOBRA ZMIANA
DLA CIĘŻKOWIC (uzupełnienie składu), zam. Bogoniowice

6. Tomasz Pióro, zgłoszony przez KWW CIĘŻKOWICE NASZA GMINA NASZ
DOM, zam. Ciężkowice

7. Anna Potępa, zgłoszona przez KWW CIĘŻKOWICE NASZA GMINA NASZ
DOM (uzupełnienie składu), zam. Bogoniowice

8. Lucyna Genowefa Szczerba, zgłoszona przez KWW GMINA - ROZWÓJ I
ŚRODOWISKO, zam. Pławna

9. Tomasz  Tabaszewski, zgłoszony  przez  KWW  MICHAŁA  KORALIKA
(uzupełnienie składu), zam. Ciężkowice




